
OP BEOGRADA DEČACI
TENISKI SAVEZ SRBIJE ROUND ROBIN
DATUM GRAD, KLUB KATEGORIJA KONKURENCIJA VRHOVNI SUDIJA

BEOGRAD, SOPOPT zeleni nivo 10

# Klub 1 4 Br. Pobeda

1 HAR

2 CZ

3 TRK

4 AGR

# Klub 1 4 Br. Pobeda

1 GAZ

2 CZ

3 INS

4 KOL

# Klub 1 4 Br. Pobeda

1 SPA

2 SLI

3 CLA

4 DJU

10h
# Klub 1 4 Br. Pobeda

1 HAR

2 PRV

3 HAR

4 MRD

10h
# Klub 1 4 Br. Pobeda

1 GAZ

2 PUM

3 TRK

4 DRI

VREME ŽREBA

15H

POTPISI IGRAČA

POTPIS VRHOVNOG SUDIJE

#

LUKOVIC LAZAR

KRIVOKAPIC KRSTO

ILIC ILIJA

TRIVIC MARKO

GRUPA 5, TEREN 2, NE PRE 10h
Igrač 2 3 Razlika

BIZJAK OGNJEN

MITROVIC LUKA

PALAVESTRIC UROS

CESTOVALIEV SAMUIL

GRUPA 4, TEREN 1, NE PRE 10h
Igrač 2 3 Razlika

SAVIJA MARKO

LAZIC NIKOLA

RISTOJEVIC ALEKSANDAR

BRAJKOV MATIJA

GRUPA 3, TEREN 3, 9h
Igrač 2 3 Razlika

GRCIC FILIP

CULIBRK ILIJA

LAZIC ALEKSANDAR

RANDJELOVIC UROS

GRUPA 2, TEREN 2, 9h

Igrač 2 3 Razlika

LONCAR LUKA

KRIVOKAPIC JOVAN

PRELEVIC LUKA

Razlika

MEDAREVIC MILAN

19.02.2018.

GRUPA 1, TEREN 1, 9h

Igrač 2 3


